АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 апреля 2017 г. № 0366 - па

с. Карпогоры

О распределении средств районного бюджета
на возмещение части затрат, связанных с организацией отдыха и оздоровления детей в МО «Пинежский район» в 2017 году

В соответствии с Порядком о предоставления мер социальной поддержки с привлечением средств областного и районного бюджетов на реализацию мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей в МО «Пинежский район» в 2017 году, утвержденным постановлением администрации                МО «Пинежский район» от 31 марта 2017 г № 0274-па, администрация           МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить распределение средств районного бюджета на возмещение части затрат, связанных  с организацией отдыха и оздоровления детей  в         МО «Пинежский район» в 2017 году на питание детей в лагерях с дневным пребыванием в сумме 150000 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Пинежский район» по социальной политике Н.В. Выучейскую.
Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов